7

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 14.06.2019                                                                                                   № 249
О награждении Почетной грамотой
Думы города Пыть-Яха и

Благодарственным письмом
Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54, Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой вклад в развитие библиотечного и музейного дела в городе Пыть-Яхе, а также в связи с празднованием общероссийского Дня библиотек и международного Дня музеев:
ПОЯНКИНУ НАТАЛЬЮ КОНОНОВНУ
методиста отдела методической и инновационной работы

муниципального автономного учреждения культуры

 «Культурный центр: библиотека-музей»

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в связи с празднованием Дня социального работника:

КАТИНУ ЮЛИЮ ФАХИМОВНУ
специалиста по социальной работе консультативного

 отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского

 автономного округа-Югры «Пыть-Яхский комплексный

 центр социального обслуживания населения»
1.3. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие компании, высокие производственные показатели, а также в связи с празднованием 14-летия со дня образования общества с ограниченной ответственностью  «ЭКОТОН»:

ТИРЕНКО ВЛАДИМИРА ВЛАДИМИРОВИЧА

заместителя начальника цеха капитального

ремонта скважин № 2 общества с ограниченной

 ответственностью «ЭКОТОН»
1.4. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие  образования в городе Пыть-Яхе, а также в связи с празднованием Дня учителя:

АСТАХОВУ ЕЛЕНУ НИКОЛАЕВНУ

преподавателя муниципального бюджетного

 образовательного учреждения дополнительного образования

 «Детская школа искусств»

2. Премировать награжденных Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха в сумме пять тысяч рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

3. Наградить Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха:

3.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, значительный вклад в развитие библиотечного и музейного дела в городе Пыть-Яхе, а также в связи с празднованием общероссийского    Дня библиотек и международного Дня музеев:

УМАНЮК ВЕРУ АЛЕКСАНДРОВНУ

заведующего отделом методической и инновационной работы

муниципального автономного учреждения культуры

 «Культурный центр: библиотека-музей»

3.2. За добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в связи с празднованием Дня социального работника и 100-летней годовщины со дня создания системы социальной службы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:

ГАБДРАХМАНОВУ ГУЛЬНАРУ МАРАТОВНУ

ведущего специалиста отдела реализации социальных программ

 Управления социальной защиты населения по г. Пыть-Яху

Департамента социального развития Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры

3.3. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие компании, высокие производственные показатели, а также в связи с празднованием 14-летия со дня образования общества с ограниченной ответственностью  «ЭКОТОН»:

СТАРОДУБЦЕВА ГЕННАДИЯ ПЕТРОВИЧА

ведущего специалиста отдела промышленной,

пожарной безопасности и охраны труда

общества с ограниченной ответственностью «ЭКОТОН»
3.4. За многолетний добросовестный труд, а также в связи с празднованием Дня медицинского работника:

НИГМАТУЛЛИНУ ВЕНЕРУ АСКАТОВНУ

уборщика производственных помещений

 автономного учреждения Ханты-Мансийского

 автономного округа-Югры «Пыть-Яхская городская

 стоматологическая поликлиника»

4. Премировать награжденных Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха в сумме две тысячи рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

             Председатель Думы

             города Пыть-Яха

             ____________О.В. Шевченко

                                                                                «____»______________ 2019 г.